

**Henrik Blixenkrone
registreret revisionsanpartsselskab**

Årsrapport 2024/2025

CVR-nr 10 47 75 49

Godkendt på generalforsamlingen den, 14. Oktober 2025

Henrik Blixenkrone
Dirigent

Indhold

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Beretning

Årsrapport 2024/2025

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Blixenkroner, registreret revisionsanpartsselskab.
Adresse	Virum Overdrevsvej 3, 2830 Virum
Telefon	23 46 16 98
E-mail	Blixenkroner@post.tele.dk
Regnskabsår	1. Juli - 30. juni
CVR	10 47 75 49
Hjemsted	Lyngby - Taarbæk
Direktion	Henrik Blixenkroner
Bank	Nordea A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. Oktober 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve revisionsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været identisk med tidligere regnskabsår.

Årets resultat

Årets resultat udgør kr. 5.106.

Egenkapitalen udgør kr. 11.948.922.

Selskabet har i regnskabsåret haft indtjening af primær drift som forventet. Dette er udslag af, at ledelsen har generationsskiftet for yderligere klientel. Omkostninger har en længere afviklingsperiode og er ikke slået igennem for regnskabsåret.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer samme men mindre aktivitet for året 2025/26, idet ledelsen vil fortsætte med at realisere aktiviteter for eksisterende klientel.

Dette indebærer at der kan udføres andre ad hoc opgaver indenfor kerneområdet samt øvrige konsultative tjenester.

Ledelsen har iværksat foranstaltninger til omkostningsreduktion som følge af planlagt nedgang i aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. Juli 2024 - 30. juni 2025.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttoresultat		53.892	200.024
Personaleomkostninger	1	8.063	7.889
Af- og nedskrivninger	2	25.000	25.000
Resultat af primær drift		20.829	167.135
Andre driftsindtægter		11.250	11.250
Resultat før finansielle poster		32.079	178.385
Finansielle indtægter		679.237	1.197.566
Finansielle omkostninger		693.846	57.521
Ordinært resultat før skat		17.470	1.318.430
Skat af årets resultat	3	12.364	205.315
Årets resultat		5.106	1.113.115
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	0
Overført resultat		5.106	1.113.115
		5.106	1.113.115

Balance pr. 30. juni

Aktiver	Note	2025 kr.	2024 kr.
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler	4	0	25.000
ANLÆGSAKTIVER IALT		0	25.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		19.119	0
Andre tilgodehavender		142.918	223.965
Periodisering		3.994	7.335
Tilgodehavender ialt		166.031	231.300
Værdipapirer og kapitalandele	5	12.973.410	13.110.214
Værdipapirer og kapitalandele ialt		12.973.410	13.110.214
Likvide beholdninger		430.810	84.568
OMSÆTNINGSAKTIVER IALT		13.570.251	13.426.082
AKTIVER IALT		13.570.251	13.451.082

Balance pr. 30. juni

Passiver	Note	2025 kr.	2024 kr.
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.748.922	11.743.816
Foreslået udbytte		0	0
EGENKAPITAL IALT	6	11.948.922	11.943.816
Udskudt skat	7	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		12.364	205.315
Langfristede gældsforpligtelser ialt	8	12.364	205.315
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	3	111.600	0
Anden kortfristet gæld		1.497.365	1.301.951
Kortfristede gældsforpligtelser ialt		1.608.965	1.301.951
GÆLDSFORPLIGTELSER IALT		1.621.329	1.507.266
PASSIVER IALT		13.570.251	13.451.082
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.188	1.162
Forskydning, feriepenge	1.867	2.345
Sociale omkostninger	5.008	4.382
	8.063	7.889
Antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Driftsmidler	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	25.000	25.000
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.364	205.315
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	12.364	205.315
Den omkostningsførte skat kan opdeles således:		
Skat af ordinært resultat	<u>12.364</u>	<u>205.315</u>

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Noter

4. Materielle anlægsaktiver	<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2024	100.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2025	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	75.000
Tilbageførte afskrivninger på afståede driftsmidler	0
Årets afskrivninger	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	<u><u>0</u></u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af investeringsforeninger, børsnoterede aktier og obligationer samt unoterede aktier.

Noter

6. Egenkapital

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo pr. 1. juli 2024	200.000	11.743.816	0	11.943.816
Årets resultat		5.106	0	5.106
Saldo pr. 30. juni 2025	200.000	11.748.922	0	11.948.922

7. Udskudt skat/Skatteaktiv

Selskabet har skatteaktiv på kr. 58.190 som hidrører hensættelse til tab, driftsmidler og good-will.
Beløbet afsættes ikke i balancen.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	I alt	Forfalden u 1/ år	Forfalden 1 -5 år
Selskabsskat	12.364	0	12.364

9. Eventualforpligtelser

Selskabets har ikke påtaget sig andre forpligtelser end dem der fremgår af
årsrapporten.

